
Příloha č. 1 
 

P1 - 1 / 2 
 

Podrobná specifikace díla a harmonogram prací 
 
V rámci zakázky budou provedeny tyto okruhy prací specifikované v článku II. odst. 2 smlouvy. Okruhy prací jsou podrobněji rozepsány níže a zhotovitel je 
musí provádět v na sebe navazujících obdobích a s výstupy dle tohoto rozpisu:  

etapa prováděné práce podklady, z nichž se bude vycházet výstupy pro odevzdání objednateli 

I. 
 

Verifikace datového setu Rozsah mapování bude vycházet 
z aktuálních dat poskytovatele dotace 
Ministerstva kultury ČR: * 

 1_RES_KKO_NACE_CORE_ICO.xlsx 

 2_RES_KKO_NACE_DOPLNEK_ICO.xlsx  
Výstup č. 1: Zpráva o provedené 
kvantitativní části mapování 

 
Termín odevzdání: 31. 12. 2023 

Výstup č. 4: 
Kvantitativní 
analýza dat a 

související 
výzkum v 

oblasti 
Uměleckých 

řemesel 
 
 

Termín 
odevzdání: 
průběžně – 

dílčí výstupy k: 
 31. 12. 2023 
 31. 12. 2024 
 31. 3. 2025 

doplnění datového setu o proměnné SEKTOR, 
OBLAST KKO, Podíl_ZAM a Podíl_OBRAT, VÁHA 

analýza datového souboru 

sekundární analýza dokumentů 
rozsah bude vycházet z agregovaných 
matic dle krajů ze strany poskytovatele 
dotace Ministerstva kultury ČR 

analytické vyhodnocení dosažených výstupů 
projektu 

nastavení parametrů kvalitativního výzkumu 

II.  

verifikace datového setu rozsah bude vycházet z datového setu 
aktivních subjektů ze strany 
poskytovatele dotace Ministerstva 
kultury ČR Výstup č. 2: Zpráva o provedené 

kvalitativní části mapování 
 
Termín odevzdání: 31. 12. 2024 

doplnění datového setu o proměnné SEKTOR, 
OBLAST KKO, Podíl_ZAM a Podíl_OBRAT, VÁHA 

analýza datového souboru 

sekundární analýza dokumentů 
rozsah bude vycházet z agregovaných 
matic dle krajů ze strany poskytovatele 
dotace Ministerstva kultury ČR 

realizace kvalitativního výzkumu dle prioritních 
a významných oblastí v Libereckém kraji 
analytické vyhodnocení dosažených výstupů 
projektu 

III. analytické vyhodnocení dosažených výstupů 
projektu Výstupy z předchozích etap 

Výstup č. 3: Závěrečná zpráva obsahují 
výstupy mapování KKO v Libereckém kraji 
 
Termín odevzdání: 31. 3. 2025 



Příloha č. 1 
 

P1 - 2 / 2 
 

* Podrobná specifikace uvedených souborů: 
 
 1_RES_KKO_NACE_CORE_ICO.xlsx 

o  obsahuje 103 238 IČO splňující podmínku, že jejich hlavní ekonomická činnost (NACE) uvedená v RESu spadá do KKO 

o obsahuje subjekty s převažující činností z oblastí KKO 

 2_RES_KKO_NACE_DOPLNEK_ICO.xlsx 

o obsahuje 65 144 IČO, u kterých na základě využití doplňkových zdrojů předpokládáme, že jsou aktivní v oblasti KKO, i když jejich hlavní NACE v RESu je 
jiná než požadovaná pro KKO nebo není k dispozici na požadované úrovni (4místná NACE) 

o obsahuje subjekty, které mají jinou převažující činnost než KKO, ale nějakou částí vykazují činnost i v oblasti KKO 

Každý soubor obsahuje data za celou republiku za všechny NACE uvedené pro KKO v Metodice mapování. 


